
 

Komuniké z jednání Komise rozhodčích a delegátů OFS Rychnov nad Kněžnou 

ze dne 24. 6. 2025 

Místo konání: U stadionu 1498, Rychnov nad Kněžnou 

 

                                              KOMUNIKÉ č. 4-2025 

Přitomni: Martínek Miroslav, Stieber Filip, Hlaváč Martin, Kudláček Milan 

 

1. Obsazení soutěží rozhodčími a DFA na 12. 5.–21. 6. 2025 

KRD projednala na svém zasedání obsazení soutěží rozhodčími a DFA 

v termínech 12. 5. – 21.6.  2025. Obsazení bylo schváleno. 

KRD žádá tímto všechny rozhodčí a DFA, aby případné omluvy byly posílány 

neprodleně a v dostatečném přestihu !!!! Ten, kdo není omluven je plně 

k dispozici obsazovacímu úseku !!!! Všechny omluvy musí být poslány e-mailem. 

Neexistuje omluva prostřednictvím SMS- viz. Pokyny pro rozhodčí !!!! 

 

2. Chyby v ZOU, podněty odborných komisí k projednání provinění 

rozhodčího v termínu 12.5.-21.6. 2025 

Utkání A2A1205  Přepychy A –  Petrovice – Merbs – není uvedena trasa  cesty 

na utkání –  0,5 b 

Utkání E1B0101 Borohrádek/Albrechtice – Babí/Zábrodí – Janeček – není 

uveden AR2 - laik – 0,5 b 

Utkání A1A1702 Lukavice-Doudleby n.O. – Machač – neuvedený nebo chybně 

uvedený AR1 a AR2(neodůvodněná výměna) – 2 x 0,5 b = 1 b 



Utkání A1A1702 Lukavice-Doudleby n.O. – Machač – nevyplněné nebo chybně 

uvedené události v průběhu utkání a po utkání  -  čas 1.branky uveden 46´-

správně mělo být uvedeno 45+1 , poločas utkání 0:1- 0,5 b 

Utkání A1A1703 Borohrádek – Kostelec n.O. – Hlaváč – závady spojené 

s uvedením soupisky mužstva - neuveden zástupce kapitána hostí-1 b 

Utkání A3A1803 Černíkovice B –  Dobré  – Merbs – nevyplněné nebo chybně 

uvedené události  po utkání-ZoU mužstvem Černíkovic potvrzen více než 12 

hodin po konci utkání -1 b 

Utkání A1A1901  Doudleby A – Vamberk A – Schmeiser – není uvedena trasa 

cesty na utkání - 0,5 b 

Utkání A3A1905  Dobré- České Meiříčí  B – Nosek Milan – není uvedena trasa 

cesty na utkání 0,5 b 

Utkání A1A1904  Borohrádek A –  Černíkovice A – Pišl J. – popis přestupku 

udělení není v souladu s MP 02-2024 -1,5 b 

KRD důrazně upozorňuje rozhodčí na povinnost uvádět všechny náležitosti do 

ZU bezprostředně a co nejrychleji, přímo na hřišti v kabině rozhodčích v místě 

konání a vše musí potvrdit VD na hřišti. Je zakázáno žádat VD o potvrzovací 

údaje a náležitosti vyplňovat a potvrzovat bez jejich fyzické přítomnosti. Vše 

je dohledatelné v historii utkání, které lze zpětně kontrolovat !!!!!! 

 

3. Předčasné ukončení utkání A3A2106  Dobré – Slatina nad Zdobnicí  

KRD  projednala na svém zasedání skutečnosti popsané  v ZoU a dále  na  

základě dalších zjištěných informací k ukončení utkání z důvodu zranění hráče 

v 85.minutě rozhodla- Slavkay- 5 b 

 

4. Nedostavení se rozhodčího na utkání – U15-Černíkovice – Police n. M.  

KRD  projednala na svém zasedání nedostavení se rozhodčího  Merbse na utkání 

krajské soutěže starších žáku  U 15 – Černíkovice – Police n.M.  V souladu 

s Rozpisem soutěží rozhodla – Merbs -3 b 

 



5. Hodnocení výkonů rozhodčích na základě zprávy DFA za období            od 

12.5. -15.6.  2025 

 

Zprávu za úsek DFA předložil M. Hlaváč. Za sledované období byla DFA 

hodnoceno celkem 10 utkání. 

A2A1702 Přepychy A – Voděrady  –                       Chaloupka J. – známka 1,68 

DFA Židík M.                                                                Sündermann M.-známka 1 

                                                                                       Archman D.-známka 1 

A1A1706 Albrechtice n. O. –  Dobruška B – Pišl J. – známka 2,05 

DFA Bartoš J.                                                                Leimer F.-známka 1 

                                                                                        Jarkovský laik-známka 1 

A1A1802  Dobruška B – Častolovice A – Hvězda Luk. – známka 1,68 

 DFA Židík M.                                                                Steklík L.-známka 1 

                                                                                        Reichrt K.-známka 1 

A1A1805 Kostelec n.O. B – Lukavice – Nosek Martin – známka 2,0 

DFA Bartoš J.                                                                Schmeiser K.-známka 1 

                                                                                        Hvězda Luk.-známka 1 

A2A1901  Voděrady–Vamberk B – Šítina Jakub – známka 2,26 

DFA Židík M.                                                                 Nosek M. – známka 2 

                                                                                        Reichl P. – známka 2 

A1A2003 Dobruška B – Borohrádek A – Machač Libor – známka 1,84 

DFA Martínek M.                                                                      Hvězda L.-známka 1 

                                                                                                     Reichrt K.-známka 1 

A1A2005  Zdelov – Solnice B -   Chaloupka Jakub – známka 1,90 

 DFA Krenčík J.                                                                         Archman D.-známka 2 

                                                                                                    Žežule M.-známka 2 

 



A2A2101 Častolovice B – Vamberk B – Šrámek Jakub – známka 1,40 

 DFA Židík M.                                                                         Bolehovský L.-námka 1  

                                                                                                 Archman D.-známka 1 

 A1A2206  Zdelov z.s.–Kostelec n. O. B – Jedlinský Luboš – známka 1,32 

 DFA Bartoš J.                                                                        Bolehovský L.-známka 1 

                                                                                                 Archman D.-známka 1  

A1A2205  Černíkovice A–Doudleby A – Machač L. – známka 1,42 

DFA Bartoš J.                                                                        Schmeiser K.-známka 1 

                                                                                                 Hvězda L.-známka 1 

    

6. Výkony rozhodčích na základě zpráv DFA  

Utkání Přepychy A –  Voděrady – R – Chaloupka J . , DFA Židík M. 

Chaloupka J.  – 1x hrubá chyba-neudělení ČK za zmaření vyložené brankové 

příležitosti soupeře – 1 b  

 

7. Pozdní omluvy  

 Steklík L. – omluva 3 až 7 dní před utkáním-1 b 

 

8. Doplnění nominační listiny rozhodčích :  

Na základě návrhu KRD na svém jednání  VV OFS RK schválil doplnění nominační 

listiny rozhodčích :  

 Štancel Miroslav   ID 72120627 

 

9. Praktický seminář rozhodčích na hrací ploše UMT Rychnov n.K. 5. 6. 2025 

KRD OFS RK uspořádala dne 5. 6. 2025 na UMT v Rychnově nad Kněžnou  

praktický  seminář rozhodčích na hrací ploše zaměřený na práci rozhodčího s 

praporkem , správném pozičním postavení  a  práci s píšťalkou. KRD konstatuje 

nespokojenost s účastí služebně starších rozhodčích.  



 

10. Vyškolení nového rozhodčího-Kučera Martin 

F. Stieber – okresní gestor rozhodčích vyškolil nového zájemce Martina Kučeru  

kterému byla udělena licence rozhodčího . Následně byl schválen VV OFS  RK a 

doplněn na nominační listinu .  

 

11. Nábory nových rozhodčích 

KRD OFS RK v současné době eviduje nového zájemce o pozici rozhodčího 

Mariana Hovorku , který bude v nejbližší době proškolen. Proškolením pověřen 

F. Stieber.  

 

12.  On-line seminář rozhodčích na meziskupinu OKRES- KRAJ  

Dne 10.6. 2025 se uskutečnil  on-line seminář rozhodčích  meziskupiny okres-

kraj , kde naši zástupci   Sündermann M., Nosek Mar. a Šítina J.  zanechali velmi 

dobrý  dojem. 

 

13.  Příprava podkladů pro nový Rozpis soutěží pro ročník 2025 – 2026. 

KRD na svém zasedání schválila návrhy na úpravu Rozpisu soutěží  pro soutěžní 

rok 2025 –2026. Návrh byl odeslán k dalšímu projednání  VV OFS Rychnov n. Kn. 

 

14.  Letní seminář rozhodčích a DFA – Lukavice 27.6. 2025  

KRD se zabývala finální přípravou letního semináře. Seminář je organizačně 

zajištěn. O termínu náhradního semináře bude rozhodnuto později . KRD kladně 

hodnotí počet závazně přihlášených  rozhodčích .    

 

15.  VPR Deštné v O. h. - 28.6 – 29. 6. 2025 

Na základě požadavku KRD KFS byli dále přihlášeni na vzdělávací akci rozhodčí :  

Archman David, Kučera Martin, Rejchrt Karel.  

KRD OFS RK děkuje tímto VV OFS RK za finanční příspěvek  na úhradu 

vstupního poplatku  na tuto vzdělávací akci.  



  

16.  Postup rozhodčího  do krajských soutěží-Nosek Martin 

Na návrh KRD byl VV OFS RK schválen rozhodčí  Nosek Martin k postupu do 

krajských soutěží pro nový soutěžní ročník 2025-2026 .  

 

17.  Náborový příspěvek po roce činnosti  z Nadačního fondu KFS  

KRD OFS RK na svém zasedání schválila rozhodčího F. Ulricha a J. Pišla na 

čerpání náborového příspěvku  pro začínající rozhodčí po roce činnosti 

z nadačního fondu KFS.  

 

18.  Rozšíření počtu rozhodčích OFS Rychnov nad Kněžnou 

KRD  OFS RK v současné době eviduje nové rozhodčí , kteří mají zájem působit  

v soutěžích řízených OFS Rychnov nad Kněžnou . V současné době se jedná o 

jejich uvolnění z bývalých působišť. Rozhodčí byli pozvání na letní seminář 

rozhodčích a v případě splnění podmínek budou zařazeni do návrhu nominační 

listiny pro podzimní část soutěžního ročníku 2025-2026 . Jedná se o následující 

rozhodčí : 

Bém Zdeněk 

Hendrych Ondřej  

Navrátil Lukáš  

 

Příští zasedání KRD bude operativně svoláno předsedou .  

 

Zapsal: Milan Kudláček – sekretář KRD     Ověřil: Filip Stieber – místopředseda  

 

                                                                                          

 


